
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Simonetta Maria Grazia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 52      DEL 19/04/2019

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA,  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL
D.LGS. N. 50/2016, IN FORMA AGGREGATA TRA L`ASST DEI SETTE LAGHI,
L`ASST  DELLA  VALTELLINA  E  DELL`ALTO  LARIO,  L`ASST  DELLA
VALCAMONICA  E  L`ASST  LARIANA,  ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO
DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA  REGIONALE  SINTEL,  PER
L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FIBRE PER LASER CHIRURGICO
PER IL PERIODO DALL`1.5.2019  AL 30.4.2023  (IMPORTO COMPLESSIVO  DI
SPESA ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 522.696,80 IVA COMPRESA). 
     

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA,  AI SENSI DELL`ART.  60 DEL
D.LGS. N. 50/2016, IN FORMA AGGREGATA TRA L`ASST DEI SETTE LAGHI,
L`ASST  DELLA  VALTELLINA  E  DELL`ALTO  LARIO,  L`ASST  DELLA
VALCAMONICA  E  L`ASST  LARIANA,  ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO
DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA  REGIONALE  SINTEL,  PER
L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FIBRE PER LASER CHIRURGICO
PER IL PERIODO DALL`1.5.2019 AL 30.4.2023 (IMPORTO COMPLESSIVO DI
SPESA ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 522.696,80 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 213 del 14.3.2019 “Assegnazione budget provvisori per l’anno 2019”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 19620 del 21.3.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
 n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2019 

e 2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi  
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

 n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 
degli acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, 
ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, nonché l’avviso di preinformazione delle procedure 
inerenti  i  contratti  pubblici  di  forniture  e  servizi  di  valore  pari  o  superiore  alla  soglia 
comunitaria da aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs. 50/2016;

premesso che con deliberazione n. 97 del 2.2.2018 è stata indetta procedura aperta ai sensi dell’art. 
60 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016  da espletare, in forma aggregata tra l’ASST dei Sette Laghi, 
l’ASST della Valtellina e dell’Alto Lario, l’ASST della Valcamonica e l’ASST Lariana, mediante 
utilizzo  della  piattaforma  informatica  regionale  Sintel,  per  l’affidamento  della  fornitura 
quadriennale di fibre per laser chirurgico comprensiva delle relative apparecchiature, per l’importo 
complessivo di € 679.782,00 oltre Iva 22%;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che in data 28.2.2018 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento 
con termine di presentazione delle offerte con le modalità indicate nella documentazione di gara, 
entro le ore 12.00 del giorno 16.4.2018;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 
seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

Numero Protocollo 
Informatico Fornitore Data Stato 

Offerta

1523603193155 Mida Tecnologia Medica Spa Venerdì 13 aprile 2018 9.6.33 cest Valida

1523612253936 UBER ROS SPA Venerdì 13 aprile 2018 11.37.33 cest Valida

1523865900517 Carlo Bianchi Srl Lunedì 16 aprile 2018 10.5.00 cest Valida

vista la delibera n. 583 dell’11.6.2018 con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per l’espletamento della gara in questione;

evidenziato che la gara è stata esperita nelle seguenti fasi, già specificate all’Art. 23 del Capitolato 
Speciale d’Appalto:
- seduta  pubblica  in  data  19.4.2018  secondo  le  fasi  previste  dalla  procedura  Sintel  relativa 

all’esame della documentazione amministrativa;
- seduta pubblica in data 2.5.2018 secondo le fasi previste dalla procedura Sintel relativa alla 

chiusura della fase amministrativa e al riscontro della documentazione tecnica dei concorrenti 
ammessi a tale fase;

- sedute riservate inerenti i lavori condotti dalla Commissione Giudicatrice:
 in data 4.7.2018, seduta riservata formalizzata con Verbale n. 1 (Allegato n.1);
 in data 29.1.2019, seduta riservata formalizzata con Verbale n. 2 (Allegato n.2);
 in data 31.1.2019, seduta riservata formalizzata con Verbale n. 3 (Allegato n.3);

- seduta  pubblica  in  data  11.2.2019  relativa  all’apertura  delle  offerte  economiche,  come  da 
“Report della Procedura n. 94808436 Lotto 1”, “Report della Procedura n. 94808437 Lotto  
2”, e “Report della Procedura n. 94808438 Lotto 3” conservati agli atti d’ufficio; 

rilevato, dalle risultanze delle operazioni di gara contenute nei Report della Procedura in atti, che 
risulta la seguente graduatoria:

Lotto n. 1

Fornitori Punteggio 
tecnico

Valore 
economico

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale Graduatoria

MIDA TECNOLOGIA 
MEDICA SPA 70,00 € 427.340,00 30,00 100,00 1.

Carlo Bianchi Srl 43,51 € 435.323,00 29,45 72,96 2.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Lotto n. 2

Fornitori Punteggio 
tecnico

Valore 
economico

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale Graduatoria

MIDA TECNOLOGIA 
MEDICA SPA 70,00 € 100.180,00 30,00 100,00 1.

Lotto n. 3

Fornitori Punteggio 
tecnico

Valore 
economico

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale Graduatoria

Carlo Bianchi Srl 70,00 € 77.700,00 30,00 100,00 1.

MIDA TECNOLOGIA 
MEDICA SPA 55,00 € 91.680,00 25,43 80,43 2.

considerato che la ditta MIDA TECNOLOGIA MEDICA SRL risulta il fornitore proposto per 
l’aggiudicazione dei Lotti nn. 1 e 2 e la ditta Carlo Bianchi Srl risulta il fornitore proposto per  
l’aggiudicazione del Lotto 3;

constatato  che l’esperimento della gara ha evidenziato, rispetto ai prezzi attuali  di acquisto dei 
prodotti comparabili in aggiudicazione, una minore spesa complessiva di € 18.355,00 oltre Iva (pari 
al 5%);

dato atto,  come verbalizzato nei  “Report della Procedura n. 94808436 Lotto 1”, “Report della  
Procedura n. 94808437 Lotto 2” e “Report della procedura n. 94808438”, che:

• il  controllo  sul  possesso  dei  requisiti  di  capacità  economico-finanziaria  e  tecnico-
organizzativa  richiesti  per  la  partecipazione  alla  gara  ha  dato  esito  positivo,  come  da 
documentazione, agli atti dell’ufficio, acquisita attraverso l’utilizzo del sistema AVCpass, 
reso disponibile dall’Autorità nazionale anticorruzione (ANAC);

• le dichiarazioni e le giustificazioni, depositate agli atti dell’ufficio, prodotte dal concorrente 
la cui offerta è risultata anormalmente bassa ai sensi dell’art. 97 del D.lgs 50/2016, sono 
risultate idonee ed esaustive al fine della conferma dell’aggiudicazione di detto operatore 
economico;

verificato  che non  risultano  attive  convenzioni  Consip  ex  art.  26  L.488/1999,  né  convenzioni 
stipulate dalla Centrale Regionale Acquisti ex art. 1 L.R. 33/2007, per forniture comparabili a quelle 
di che trattasi; 

ritenuto che ricorrono le condizioni per provvedere all’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 32, 
comma 5, del D.lgs 50/2016;

ritenuto inoltre di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto per questa ASST dei Sette 
Laghi, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, la Dott.ssa Laura Potenza, Dirigente Farmacista 
S.C. Farmacia, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti d’ufficio, relativa all’assenza di 
conflitti di interessi ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

richiamato infine l’art.  113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i  e dato atto che la definizione della sua 
applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 
conto  che  la  sua  applicazione  è  subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 
accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 
avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  prendere  atto  dei  verbali  allegati  in  copia  quale  parte  integrante  del  presente 
provvedimento (Allegati: n. 1, n. 2 e n. 3);

2. di approvare la proposta di aggiudicazione e la graduatoria determinata dalla conclusione 
delle operazioni di gara come da “Report della Procedura n. 94808436 Lotto 1” ,  Report  
della Procedura n. 94808437 Lotto 2 e “Report della procedura n. 94808438 Lotto 3”  agli 
atti dell’ufficio;

3. di aggiudicare, a seguito di espletamento di procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 
n.  50 del  18.04.2016 espletata  mediante  utilizzo  della  piattaforma informatica  regionale 
Sintel, la fornitura di fibre per laser chirurgico occorrenti per il periodo dall’1.5.2019 sino al 
30.4.2023,  alle  condizioni  economiche  contenute  nelle  offerte  depositate  agli  atti 
dell’ufficio  e  precisate  nel  prospetto  Allegato  4  al  presente  provvedimento  quale  parte 
integrante  e  sostanziale,  alle  ditte  di  seguito indicate  che  risultano prime  classificate  in 
relazione ai seguenti lotti di fornitura:

LOTTO 1 – FIBRE LASER DIODI – CIG 7386015C62 – 
MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA – Viale Cirene 9 – Milano –
Imponibile € 427.340,00 oltre iva 22% = €.521.354,80

LOTTO 2 – FIBRE LASER DIODI – CIG 738602222C – 
MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA – Viale Cirene 9 – Milano –
Imponibile € 100.180,00 oltre iva 22% = € 122.219,60

LOTTO 3 – FIBRE LASER OLMIO – CIG 7386033B3D – 
Carlo Bianchi Srl – Via De Pretis 11 – Bergamo —
Imponibile € 77.700,00 oltre iva 22% € 17.094,00 = € 94.794,00

4. di  dare  atto  che  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti;

5. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto per l’ASST dei Sette Laghi, ai sensi 
dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, la Dott.ssa Laura Potenza, Dirigente Farmacista S.C. 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Farmacia, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti d’ufficio, relativa all’assenza 
di conflitti di interessi ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

6. di procedere con le pubblicazioni delle risultanze della presente gara ai sensi dell’art. 98 del 
D.Lgs. n. 50/2016; 

7. di stabilire  che gli  oneri  derivanti  dal presente provvedimento,  di  competenza  di questa 
ASST complessivamente pari a € 522.696,80 siano imputati ai seguenti conti dei Bilanci 
degli  esercizi,  così  come già  previsto  nel  provvedimento  di  indizione  n.  586/2018  e  di 
seguito dettagliato:
aggiudicazione gara - € 521.354,80 così suddiviso:

conto 

4101330109

Anno 2019

€ 70.625,80

Anno 2020

€ 105.938,70

Anno 2021

€ 105.938,70

Anno 2022

€ 105.938,70

Anno 2023

€ 35.312,90

Conto 

4107010001

Anno 2019

€ 16.266,66

Anno 2020

€ 24.400,00

Anno 2021

€ 24.400,00

Anno 2022

€ 24.400,00

Anno 2023

€ 8.133,34

pubblicazione esiti gara - conto 410600 - complessivamente € 1.100,00 + € 242,00 Iva 22% 
= € 1.342,00 del Bilancio d’esercizio 2019;

8. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

9. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni ed integrazioni,  il  presente provvedimento,  non soggetto a controllo, verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      236                 DEL   17/04/2019

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS.
N.  50/2016,  IN  FORMA  AGGREGATA  TRA  L`ASST  DEI  SETTE  LAGHI,  L`ASST
DELLA VALTELLINA E DELL`ALTO LARIO, L`ASST DELLA VALCAMONICA E
L`ASST  LARIANA,  ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA
INFORMATICA REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
DI FIBRE PER LASER CHIRURGICO PER IL PERIODO DALL`1.5.2019 AL 30.4.2023
(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA ASST DEI SETTE LAGHI -  CAPOFILA -  €
522.696,80 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA
Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno Conto N. Autorizzazione Importo

2019 410600 1615 1.342,00

2019 4101330109 460 70.625,80

2019 4107010001 461 16.266,66

2020 4101330109 222 105.938,70

2020 4107010001 223 24.400,00

2021 4101330109 98 105.938,70

2021 4107010001 99 24.400,00

2022 4101330109 37 105.938,70

2022 4107010001 38 24.400,00

2023 4101330109 58 35.312,90

2023 4107010001 59 8.133,34

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



























 

 

 

 

 

 

 
Approvvigionamenti   

 

 Direttore ad interim : Dott.ssa Maria Grazia Simonetta   

ID 94808251 ALLEGATO 4 – CONDIZIONI ECONOMICHE 

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

LOTTO 1 – FIBRE LASER DIODI – CIG 7386015C62 – MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA – Viale Cirene 9 

- Milano 

Q.tà 

ASST 

Sette 

Laghi 

Descrizione Importo 

noleggio/ 

anno/cad 

Prezzo 

unitario 

fibra 

Imponibile 

2 Laser a diodi modello MEDILAS D 

MULTIBEAM 6080 K2011691 completo di 

pedale e occhiali di protezione CND Z12011016 

REP 130420R 

€ 10.000,00  € 80.000,00 

1600 Fibre laser cod K 100 8084 -fibra tipo D 6100 BF 

1MM- 600UM-CND Z12019080 REP 178241R 

 € 207,00 € 331.200,00 

60 Fibre laser cod D400 micron K2010292 per laser 

a diodi CND Z12019080 REP 178241R 

 € 269,00 € 16.140,00 

Imponibile € 427.340,00 

Iva 22% € 94.014,80 

Totale  € 521.354,80 

Totale ASST dei Sette Laghi € 521.354,80 

Oltre ai due laser forniti a titolo di noleggio nr 1 laser mod Medilas D Multibeam cod K2011691 sarà fornito a 

titolo di comodato d’uso gratuito 

 

 

LOTTO 2 – FIBRE LASER DIODI – CIG 738602222C – MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA – Viale Cirene 9 

- Milano 

Q.tà Asst 

Valtellina e 

Alto Lario 

Asst  

Valcamonica 

Asst 

Lariana 

Descrizione Prezzo 

unitario 

fibra 

Imponibile 

380 180 120 80 Fibra tipo D-6100-BF 

1MM 600UM CND 

Z12019080 REP 

178241R 

€ 207,00 78.660,00 

80 80 // // Fibre D400Micron 

K2010292 per laser a 

diodi CND 

Z12019080 REP 

178241R 

€ 269,00 € 21.520,00 

Imponibile € 100.180,00 

Iva 22% € 22.039,60 

Totale  € 122.219,60 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Approvvigionamenti   

 

 Direttore ad interim : Dott.ssa Maria Grazia Simonetta   

ID 94808251 ALLEGATO 4 – CONDIZIONI ECONOMICHE 

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

 

LOTTO 3 – FIBRE LASER OLMIO – CIG 7386033B3D – Carlo Bianchi Srl – Via De Pretis 11 - Bergamo 

Q.tà Asst 

Valtellina 

e Alto 

Lario 

Descrizione Prezzo unitario 

fibra 

Imponibile 

2 Laser ad OLMIO LITHO in comodato d’uso PDMSXXXX 

CND Z12011003 RDM 479819 

  

48 Fibre per laser diametro spot 0,3 mm OAF402013 MOD 

POWER-OAF402713 MOD POWER- OAF002013-

OAF002713 CND Z12011080 –RDM 479735 

€ 1.295,00 € 62.160,00 

12 Fibre laser diametro spot 0,4mm OAF703613 365 UM 

MOD PRECISION CND Z12011080 RDM 479735 

€ 1.295,00 € 15.450,00 

Imponibile € 77.700,00 

Iva 22% € 17.094,00 

Totale  € 94.794,00 

Totale Asst Valtellina e Alto Lario € 94.794,00 

 



























AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 52 del  19/04/2019

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS.
N.  50/2016,  IN  FORMA  AGGREGATA  TRA  L`ASST  DEI  SETTE  LAGHI,  L`ASST
DELLA VALTELLINA E DELL`ALTO LARIO, L`ASST DELLA VALCAMONICA E
L`ASST  LARIANA,  ESPLETATA  MEDIANTE  UTILIZZO  DELLA  PIATTAFORMA
INFORMATICA REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
DI FIBRE PER LASER CHIRURGICO PER IL PERIODO DALL`1.5.2019 AL 30.4.2023
(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA ASST DEI SETTE LAGHI -  CAPOFILA -  €
522.696,80 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 23/04/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Simonetta Maria Grazia – Direttore ad interim Approvvigionamenti
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2019-04-23T09:34:50+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




